
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 22.09.2025 - 26.09.2025

19.09.2025 /1CCMS Court Case Management System 2

PREKRŠAJNO

80 0 Pr 172423 25 Pr

80 0 Pr 171573 25 Pr

80 0 Pr 173597 25 Pr

80 0 Pr 161954 24 Pr

80 0 Pr 166337 24 Pr

80 0 Pr 172981 25 Pr

80 0 Pr 172753 25 Pr

80 0 Pr 170881 25 Pr

80 0 Pr 172583 25 Pr

80 0 Pr 172026 25 Pr

80 0 Pr 170631 25 Pr

80 0 Pr 175123 25 Pr

80 0 Pr 175601 25 Pr

80 0 Pr 175899 25 Pr

80 0 Prm 174817 25 Prm

80 0 Pr 170633 25 Pr

80 0 Pr 170577 25 Pr

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

MARINKO SLADIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

25.09.25 08:00

25.09.25 10:30

22.09.25 08:30

22.09.25 10:30

22.09.25 11:30

23.09.25 10:30

24.09.25 08:30

24.09.25 10:30

25.09.25 08:00

25.09.25 10:30

25.09.25 11:30

25.09.25 09:00

25.09.25 11:00

25.09.25 12:00

22.09.25 08:00

22.09.25 10:15

23.09.25 10:15

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
PREKRŠAJNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
22.09.2025
26.09.2025
SVE VRSTE RADNJI

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

Pr5

ZOINSPRS

Pr5

Pr6

Pr6

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr1

29

28

28

28

28

28

28

28

28

28

''BIJELJINA PUT'' D.O.O
BIJELJINA i drugi
DOO "YAVUZ COMPANY"
SREBRENIK
BRACO JOSIPOVIĆ

OSMAN IKANOVIĆ

OSMAN IKANOVIĆ

JADRANKA KOŠTIĆ

"TEHNOMONT" D.O.O.
BRČKO i drugi
DENI HOKIĆ

ALEKSANDAR SAVIĆ

AZUR HADŽIĆ

DOO "SARAJEVO BOJE BA"

VELEMIR JOVIĆ

TANACKO STEVIĆ

JOVICA TOMIĆ

RAMIZ DURGUTOVIĆ i drugi

KAMEL ČANDIĆ

D.O.O."JELIX"BIJELJINA

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 22.09.2025 - 26.09.2025

19.09.2025 /2CCMS Court Case Management System 2

PREKRŠAJNO

80 0 Pr 170656 25 Pr

80 0 Pr 170660 25 Pr

80 0 Pr 170686 25 Pr

80 0 Pr 157715 23 Pr

80 0 Pr 157065 23 Pr

DRAGOLJUB ĐURIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

24.09.25 08:00

25.09.25 08:00

26.09.25 08:00

22.09.25 08:30

23.09.25 10:30

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

18.

19.

20.

21.

22.

Pr5

Pr5

Pr4

Pr6

Pr6
46

DOO "GBS PACK" BIJELJINA i
drugi
DOO "BISTRIK-TRANSPORT" i
drugi
GORAN MIONIĆ

VASO PANTIĆ

VLADO RADOVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


